[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
    РЕШЕНИЕ

19 декабря 2014 года                г. Дальнегорск                                  № 318

Об аудиторе Контрольно-счетной палаты Дальнегорского городского округа

Рассмотрев представленную председателем Контрольно-счетной палаты Дальнегорского городского округа кандидатуру на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Дальнегорского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О Контрольно-счетной палате Дальнегорского городского округа», Регламентом Думы Дальнегорского городского округа и Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить Пушанкину Евгению Александровну аудитором Контрольно-счетной палаты Дальнегорского городского округа на срок пять лет.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовое слово».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                            С.В. Артемьева